GRUPPE 14

ARTIKEL-
NUMMER

0001080
0001006
0001007
0001008
0001025
10206021
10206026
10206031
10216623
10216632
10216634
10227827
10227836
10238429
10238442
10238452
10249635
10249640
10249644
10249659

Befestigungsplatte fiir Schaltschranke
mit Schnappbefestigung

VPE

kg

Stiick 1000 Stk.

FOI_‘_M ARTIKELBEZEICHNUNG

GROSSE ZUSATZTEXTE

1080 Clip zum Aufschnappen fur Schaltschrank
Typ 1 W11la zum Aufschnappen fir Schaltschrank
Typ 2W12a zum Aufschnappen fiir Schaltschrank
Typ 3W13a zum Aufschnappen fiir Schaltschrank
El66-96 zum Aufschnappen / Universalplatte
E160/21 zum Aufschnappen z. SchweiBen f.
E160/26 zum Aufschnappen z. Schweifien f.
E160/31 zum Aufschnappen z. SchweiBen f.
El66/23 zum Aufschnappen z. Schweifien f.
El66/32 zum Aufschnappen z. Schweif3en f.
El166/34 zum Aufschnappen z. Schweifen f.
EI78/27 zum Aufschnappen z. Schweiflen f.
EI78/36 zum Aufschnappen z. Schweifen f.
EI84/29 zum Aufschnappen z. SchweiBen f.
EI84/42 zum Aufschnappen z. Schweiflen f.
EI84/52 zum Aufschnappen z. SchweiBen f.
EI96/35 zum Aufschnappen z. Schweiflen f.
EI96/40 zum Aufschnappen z. Schweif3en f.
EI196/44 zum Aufschnappen z. Schweifen f.
EI96/59 zum Aufschnappen z. Schweiflen f.

m Isolierbuchse

GRUPPE 15

ARTIKEL-
NUMMER

0025043
0025042
0025046
0025047
0025021
0025020
0025023
0025024
0025025
0025044
0025081
0025082

Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank
Schaltschrank

ARTIKELBEZEICHNUNG Preis EURO Preis EURO
ZUSATZTEXTE 100-999 1000-4999
[solierbuchsen Grdfle 1 32,28 € 22,60 €
|solierbuchsen Grof3e 2 32,28 € 22,60 €
|solierbuchsen GrofRe 3 32,28 € 23,70 €
|solierbuchsen Grofe 4 33,95 € 18,70 €
Isolierbuchsen Grofle 5 40,34 € 22,50 €
Isolierbuchsen Grofle 6 42,427 € 23,50 €
|solierbuchsen GrofRe 8 7151 € 40,50 €
Isolierbuchsen Grofle 10 93,27 € 72,00 €
|solierbuchsen Grofle 12 102,72 € 75,00 €
|solierbuchsen Grof3e 5 verstarkt 40,34 € 27,43 €
Isolierbuchsen Grofle 6 verstarkt 42,47 € 28,26 €
|solierbuchsen Grof3e 8 verstarkt 7151 € 48,49 €

6,9
71,0
71,0

110,0
88,0
50,0
50,0
50,0
52,0
53,0
53,0
57,0
59,0
60,0
65,0
70,0
75,0
76,0
80,0
81,0

EURO Preis per 1000 Stiick

Preis EURO
5000-9999

19,40 €
19,40 €
21,50 €
16,90 €
19,50 €
21,50 €
35,50 €
65,00 €
69,00 €
24,23 €
25,06 €
43,15 €

Preis/1 Stiick
EURO

0.44 €

Preis EURO
ab 10.000

17,40 €
17,40 €
18,90 €
14,50 €
17,50 €
18,50 €
31,00 €
58,00 €
61,00 €
19,40 €
20,23 €
33,50 €

BEFESTIGUNGSPLATTE

21



