Befestigungsplatte für Schaltschränke mit Schnappbefestigung

G	Rι	JP	Р	Е	1

ARTIKEL- NUMMER	FORM GRÖSSE	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	VPE Stück	kg 1000 Stk.	Preis/1 Stück EURO
0001080	1080 Clip	zum Aufschnappen für Schaltschrank		6,5	0.44€
0001006	Typ 1 W11a	zum Aufschnappen für Schaltschrank		71,0	1.26€
0001007	Typ 2 W12a	zum Aufschnappen für Schaltschrank		71,0	1.26€
0001008	Typ 3 W13a	zum Aufschnappen für Schaltschrank		110,0	1.26€
0001025	El66-96	zum Aufschnappen / Universalplatte		88,0	1.07€
10206021	EI60/21	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		50,0	1.07€
10206026	EI60/26	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		50,0	1.07€
10206031	EI60/31	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		50,0	1.07€
10216623	El66/23	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		52,0	1.07€
10216632	El66/32	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		53,0	1.07€
10216634	El66/34	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		53,0	1.07€
10227827	EI78/27	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		57,0	1.07€
10227836	EI78/36	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		59,0	1.07€
10238429	E184/29	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		60,0	1.07€
10238442	E184/42	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		65,0	1.07€
10238452	EI84/52	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		70,0	1.07€
10249635	EI96/35	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		75,0	1.07€
10249640	E196/40	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		76,0	1.07€
10249644	E196/44	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		80,0	1.07 €
10249659	E196/59	zum Aufschnappen z. Schweißen f. Schaltschrank		81,0	1.07€

Isolierbuchse

GRUPPE 15

		EURO Preis per 1000 Stück			
ARTIKEL- NUMMER	ARTIKELBEZEICHNUNG ZUSATZTEXTE	Preis EURO 100-999	Preis EURO 1000-4999	Preis EURO 5000-9999	Preis EURO ab 10.000
0025043	Isolierbuchsen Größe 1	32,28 €	22,60 €	19,40 €	17,40€
0025042	Isolierbuchsen Größe 2	32,28 €	22,60 €	19,40 €	17,40€
0025046	Isolierbuchsen Größe 3	32,28 €	23,70 €	21,50 €	18,90€
0025047	Isolierbuchsen Größe 4	33,95 €	18,70 €	16,90 €	14,50€
0025021	Isolierbuchsen Größe 5	40,34 €	22,50 €	19,50 €	17,50€
0025020	Isolierbuchsen Größe 6	42,42 €	23,50 €	21,50 €	18,50€
0025023	Isolierbuchsen Größe 8	71,51 €	40,50 €	35,50 €	31,00€
0025024	Isolierbuchsen Größe 10	93,27 €	72,00 €	65,00 €	58,00€
0025025	Isolierbuchsen Größe 12	102,72 €	75,00 €	69,00 €	61,00€
0025044	Isolierbuchsen Größe 5 verstärkt	40,34 €	27,43 €	24,23 €	19,40€
0025081	Isolierbuchsen Größe 6 verstärkt	42,42 €	28,26 €	25,06 €	20,23€
0025082	Isolierbuchsen Größe 8 verstärkt	71,51 €	48,49 €	43,15 €	33,50€